СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2013 года                                                                        № 565

г.Тихорецк

О внесении изменений  в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 59 протокол № 3

«Об утверждении Положения об управлении муниципальных ресурсов
администрации муниципального образования Тихорецкий район»

В целях обеспечения проведения единой политики в области управления
и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования
Тихорецкий район, повышения эффективности и оптимизации работы
управления муниципальных ресурсов администрации муниципального
образования Тихорецкий район, руководствуясь Уставом муниципального
образования Тихорецкий район, Совет муниципального образования
Тихорецкий район РЕШИЛ:

  1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от  7 августа 2008 года № 59 протокол № 3 «Об утверждении Положения
об управлении муниципальных ресурсов администрации муниципального
образования Тихорецкий район» изменение, дополнив пункт 3.3 раздела 3

подпунктом 3.3.12.1 следующего содержания:

  «3.3.12.1.Организация работы по заключению договоров найма
служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда
муниципального образования Тихорецкий район.».
 2.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы

муниципального образования Тихорецкий район Г.П.Грузину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                  В.Н.Серый